
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE 
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Dodatek č. 1

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR 
se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6
IČO: 61383082
DIČ: CZ61383082
zastoupená: prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem
(dále jen „objednatel“)

NUVIA Dosimetry, s.r.o.
se sídlem: Na Truhlářce 39/64, 180 00 Praha 8
IČO: 45240043
DIČ: CZ45240043
zastoupená: Zdeňkem Zelenkou, jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6993 
(dále jen „poskytovatel)

(objednatel a poskytovatel společně dále jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě ze dne 21.2. 2022 (dále
jen „Dodatek“):

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 02. 2022 na základě výsledku výběrového řízení k veřejné 
zakázce malého rozsahu s názvem „Služby osobní dozimetrie" (systémové č. NEN 
N006/21 /V00033449) smlouvu, ev. č. objednatele 228/ 2022, jejímž předmětem jsou služby osobní 
dozimetrie pro radiační pracovníky objednatele včetně poskytnutí dozlmetrů, blíže specifikované 
v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „Smlouva“).

2. Tento Dodatek rozšiřuje předmět plnění Smlouvy o další službu osobní dozimetrie -  vyhodnocení 1 
ks Termoluminiscenčního prstového dozlmetrů v 1-měsíčním období.

3. Poskytovatel prohlašuje, že splňuje veškeré právní předpisy, normy a další požadavky stanovené 
v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce, které jsou nezbytné k poskytování výše uvedené 
služby.

4. Smluvní strany prohlašují, že změnou smluvních ujednání uvedených v tomto dodatku nedochází 
k podstatné změně závazku ze Smlouvy v analogií s ust. § 222 odst. 3 zákona 5. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a dále prohlašují, že nedochází ke 
změně režimu veřejné zakázky.

1



íl. Změna Smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. III. odst. 2. Smlouvy, který nově zní;

Celková cena za celou dobu trvání smlouvy při předpokládaném množství vyhodnocených 
dozimetrů v 1-měsíčním a v 3-měsíčním období dle přílohy č. 1 smlouvy činí:

Celková cena bez DPH 1 259 040,00 Kč

DPH 21%  264 398,40,- Kč

Celková cena včetně DPH 1 523 438,40 Kč

2. Část přílohy č. 1 Smlouvy -  Technická specifikace a cena služeb se mění přílohou č. 1 tohoto 
Dodatku.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněná.

III. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, objednatel, a to 
nejpozději do 10 pracovních dnů od uzavření tohoto dodatku. Poskytovatel se zavazuje poskytnout 
objednateli za tímto účelem nezbytnou součinnost. Obě smluvní strany prohlašují, že žádná část 
Dodatku neobsahuje jejich obchodní tajemství.

2. Práva a povinnosti smluvních stran ujednaná ve Smlouvě, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, 
zůstávají zachována a v platnosti dle jejich původního rozsahu.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, nejdříve však dnem 23.4.2024.

4. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu. Toto 
ustanovení se nepoužije v případě, kdy smluvní strany podepíší dodatek elektronicky.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je:
Příloha 6. 1 Dodatku -  Aktualizovaná cena služeb

V Praze dne: V Praze dne:

za objednatele:
prof. MUDr. Digitálněpodepsal 
. . .  , prof. MUDr.
M l lO S la V  M i roslav Zavora I

Zavoral Ph-D-
Ph.D.

Datum: 2024.05.06 
11:38:33 +02'00'

za poskytovatele: Digitálně

7rlť=>ně»k P°dePsalZ . U C I  I C I \  Zdeněk Zelenka

Zelenka Datum: 
2024.04.12 
13:35:13 +02'00'

prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D. 
ředitel Ústřední vojenské nemocnice -  

Vojenské fakultní nemocnice Praha

Zdeněk Zelenka 
jednatel společnosti 

NUVIA Dosimetry, s.r.o.

2



Příloha č. 1 -  Aktualizovaná cena služeb

Celotělová osobní dozimetrie

Počet
vyhodnocených 
dozimetrů (ks)

Cena za 1 
vyhodnocení 

v Kč bez DPH

Předpokládané 
množství 

vyhodnocených 
dozimetrů (ks)

Filmový osobní celotělový dozimetr
Cena služby v Kč bez DPH za 
předpokládané množství / 4 
roky=doba účinnosti smlouvy

1-měsíční období 1 110,00 160 844 800

3-měsíční období 1 135,00 160 345 600

Termoluminiscenční prstový dozimetr

Cena služby v Kč bez DPH za 
předpokládané množství / 22 

měsíců=od 23.4.2024 do 
konce účinnosti smlouvy

1-měsíční období 1 120,00 26 68 640

Nabídková cena v Kč bez DPH za celé plnění 1 259 040

3


